



تاریخ
۹
بهمن
۱۴۰۱
یکشنبه

روزنامه

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس:

اینستاگرام و واتساپ بیش از وضعیت

موجود محدود نمی‌شود



قواعد و قانون اسلام است موضوعی نیست که بخواهند چیز جدیدی به آن اضافه کرد؛ یک وظیفه دینی و تکلیفی است که مرد و زن ملزم به رعایت آن هستند.

حجت‌الاسلام مرتضی آقا تهرانی در حاشیه جلسه شورای اداری فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: به‌هرحال باید نماینده‌ای از این پلتفرم‌های خارجی به کشور ما معرفی شوند که تاکنون

این امر محقق نشده است.

کمیسیون فرهنگی مجلس به دنبال طرح جدید حجاب
رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به پرسش خبرنگار ایسنا درخصوص آخرین شرایط برای فعالیت دوباره گشت ارشاد یا وضعیت حجاب در کشور، رعایت عفاف و حجاب از شد.

یک عضو کمیسیون عمران:

آزادسازی قیمت بلیت هواپیما با شرایط

خدمات رسانی ایرلاین‌ها همخوانی ندارد

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه ایرلاین‌ها باید در مسیر قانونی برای تعیین قیمت بلیت هواپیما گام بردارند، تأکید کرد: هر گونه افزایش قیمت بدون ضابطه سبب افزایش فشار بیشتر به مردم شده چراکه هواپیما صرفاً مختص ائتشار مرفه جامعه نیست، مجتبی یوسفی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به تلاش ایرلاین های برای افزایش قیمت بلیت هواپیما و کوتاهی در اجرای دستور دادستانی، بیان کرد: در حوزه حمل و نقل هوایی عده‌ای به ماده ۱۶۱ قانون برنامه پنجم استناد کرده و بحث شاور سازی قیمت‌ها را مطرح می‌کنند. شروع این بحث نیز از دوران وزارت آقای آخوندی بود که شاورسازی قیمت بلیت هواپیما را مطرح کرد که بعد از آن به حوزه حمل و نقل رویل نیز کشیده شد. زمانی می‌توان سخن از شاورسازی قیمت بلیت هواپیما آورد که…

وی در ادامه اظهار کرد: در حالی که این امکان وجود دارد که ما نیز به ماهه ۵۳ برنامه ششم استناد کنیم که در آن سازمان هواپیمایی مکلف به نظارت بر قیمت بلیت‌ها شده است، به طور کلی در دو بخش بلند مدت و کوتاه مدت بحث حمل و نقل هوایی باید مورد توجه قرار گیرد. در حوزه کوتاه مدت ما زمانی می‌توانیم از شاور سازی قیمت بلیت‌ها صحبت کنیم که مسافر قدرت انتخاب انواع خدمات را داشته باشد.

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به عبارت دیگر زمانی که مسافر قصد تهیه بلیت هواپیما دارد باید انواع خدمات روی بلیت به مسافر ارائه شود، آنگاه می‌توان از شاورسازی قیمت‌ها صحبت کرد، نه در زمانی که به دلیل محدودیت‌هایی که در حوزه حمل و نقل هوایی و سایر بخش‌های حمل و نقل داریم حتی در ایام و مناسبت‌های اندک، نادر آن هم با تعداد هواپیمای اندک از طرف دیگر از بهمین سال گذشته ارز نیمایی برای ایرلاین ها قطع شد. بعد از پیگیری‌های مفصلی که صورت گرفت حدود دو ماه قبل مصوبه در این خصوص برای اختصاص ارز نیمایی به ایرلاین ها از سوی معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد. اما با وجود گذشت دو ماه هنوز بانک‌ها این مصوبه را اجرایی نکردند.

معاون برنامه‌ریزی وزارت آموزش و پرورش گفت: حقوق همه معلمان شاغل طی سال آینده ۲۰ درصد افزایش می‌یابد.

به گزارش خبرگزاری مهر، صادق ستاری فرد، معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: از سال گذشته هیچ مطالبه‌ای از وزارت آموزش و پرورش وجود ندارد و پرداخت‌ها انجام شده‌اند؛ اما مطالبات ۴ ماه امسال مانده و پرداخت‌ها انجام نشده است.

وی ادامه داد: وزارت آموزش و پرورش در سال جاری ۱٫۰۰۰ میلیارد تومان کسری داشته و پیش بینی می‌شود کسری سال آینده ۱٫۵۰۰ میلیارد تومان باشد.

افزایش ۲۰ درصدی حقوق فرهنگیان در سال ۱۴۰۲

ستاری فرد با بیان اینکه سازمان برنامه و بودجه، هیچ تخصیص بودجه‌ای برای ارائه تغذیه در مدارس به وزارت آموزش و پرورش نداده است؛ گفت: همین امر موجب شده تا شیر در مدارس کشور توزیع نشود. پیش بینی می‌شود در سال تحصیلی آینده نیز شیر رایگان در مدارس توزیع نشود. گفتنی است که تاکنون در لایحه بودجه ۱۴۰۲ بودجه‌ای برای توزیع شیر در مدارس پیش‌بینی و تنظیم نشده است.

ستاری فرد گفت: فرهنگیان نگران حقوق و پاداش خدمات خود نباشند. وزارت آموزش و پرورش با تمام مشکلات اقتصادی و مالی خود حقوق معلمان را در سال آینده ۲۰ درصد افزایش می‌دهد.

سختگوی پلیس:

ادامه ارسال پیامک کشف حجاب به سر نشینان خودرو

عدم رعایت حجاب شرعی جرم است



سردار حاجیان در این خصوص که ارسال پیامک کشف حجاب به مالکان خودروها از سوی «پلیس» انجام می‌شود گفت: پیامک ارسالی بر اساس سامانه «ناظر ۱۱» پلیس که از قبل فعال بوده و الان هم فعال است انجام شده و مبنای این اقدام هم در واقع وظیفه قانونی پلیس بر اساس ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی است.

وی گفت: در ماده ۶۳۸ آمده است که رعایت حجاب شرعی الزامی است و عدم تمکین آن را قانونگذار جرم‌انگاری کرده و قاعدتاً برای چگونگی اجرای آن ان‌الله در نهادهای بالادستی تصمیم‌گیری خواهد شد.

کاخ سفید:

انتظار پیشرفت در مذاکرات برجام در آینده نزدیک را نداریم



موجود است.

آخرین دور مذاکرات رفع تحریم‌های وین مردادماه سال جاری در وین برگزار شد، اما بعد از آن دچار وقفه شده است تحلیلگران می‌گویند برخی عوامل مانند فشارهای رژیم صهیونیستی، اختلافات با کنگره و مشکلات داخلی در آمریکا دلیل بی‌میلی دولت بایدن برای بازگشت به برجام در ماه‌های گذشته بوده است.

بایدن در شرایطی سال ۲۰۲۱ بر سر کار آمد که سیاست فشار حداکثری علیه ایران در دستبایی به اهدافش ناکام مانده بود. این سیاست علاوه بر ناکامی در شکل دادن به یک توافق هسته‌ای جدید، باعث ایجاد تفرقه در

روابط میان کشورهای دو سوی آتلانتیک، به خطر افتادن اثربخشی نظام تحریم‌ها به عنوان یکی از ابزارهای اصلی سیاست خارجی آمریکا شد.

جمهوری اسلامی ایران راستی‌آزمایی رفع تحریم‌ها، اخذ تضمین درخصوص ماندگاری برجام و رفع ادعاهای پادمانی آژانس اتمی را اصلی‌ترین مطالبه خود در مذاکرات رفع تحریم‌ها قرار داده و تأکید کرده که تنها بازگشت به قرارداد دوجانبه‌ای که در ازای برخی محدودیت‌ها نفع ملموس اقتصادی برای ملت ایران به همراه داشته باشد را منطقی می‌داند و آن را می‌پذیرد.

رئیس جامعه تورگردانان ایران:

در حال حاضر هیچ رزروی برای سفر گردشگران اروپایی به ایران در فصل بهار نداریم ترکیه، عمان، دبی و جمهوری آذربایجان گردشگران ما را جذب می‌کنند

ورودی و عدم تمایل گردشگران بین‌المللی برای سفر به ایران، ایران‌هراسی و به لحاظ مالی و نیروی متخصص ضعیف شده‌اند. یعنی از سال ۹۸ تاکنون با شیوع کرونا و اتفاقات دیگر در کشور آنها توانستند درآمدی کسب کنند همین امر آن‌ها را ضعیف کرده و دیگر توانایی شرکت و حضور در نمایشگاه‌های خارجی را ندارند.

به گفته رئیس جامعه تورگردانان ایران، درصدد معرفی محصولات جدید به گردشگران خارجی هستیم تا بتوانیم با معرفی محصولاتی جدید در حوزه‌های رالی تعدادی از گردشگران را جذب کنیم.

به گزارش ایلنا، ابراهیم پورفرج (رئیس جامعه تورگردانان ایران) با اشاره به اینکه در حال حاضر بیشتر آژانس‌دارانی که در حوزه تورهای ورودی فعالیتند، بیکار هستند گفت: پس از اتفاقات اخیر که سبب شد بسیاری از تورهای ورودی ریزشگاه خود را کنسل کنند، در حال حاضر هیچ رزروی برای تور نداریم اینگونه به نظر می‌رسد که گردشگران بین‌المللی برنامه‌های برای آمدن به ایران ندارند.

پورفرج با تأکید بر اینکه فعلاً گردشگر و تور از اروپا به ایران نداریم، گفت: گردشگران اروپایی بسیار اندک هستند و حتی همان تعداد هم بیشتر با هدف انجام کارهای اداری و تجاری به ایران سفر می‌کنند. شاید بتوان گفت برای فصل بعدی ممکن است تعدادی از گردشگران اروپایی برای سفر به ایران علاقه پیدا کنند اما هنوز رزروی برای سفر به ایران در فصل بهار انجام نشده است.

او در پاسخ به این سؤال که این روزها بیشترین تأثیر برای لغو تورهای

رئیس کمیته ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز:

تیم بسکتبال شهرداری شیراز به جمع ۱۶ تیم برتر رقابت‌های لیگ ملی بسکتبال راه یافت

رئیس کمیته ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: سرو قامتان شهرداری شیراز پس از حذف خانه بسکتبال قزوین به جمع ۱۶ تیم برتر رقابت‌های لیگ ملی بسکتبال راه یافت.

رئیس کمیته ورزشی شورای اسلامی شهر نصیری گفت: تیم بسکتبال شهرداری شیراز در گروه F مسابقات لیگ دست یک ملی پس از انجام بازی‌ها به صورت متمرکز رفت و برگشت در آبادان توانست به عنوان تیم نخست گروه به مرحله بعدی صعود کند. نصیری تصریح کرد: پس از تثبیت جایگاه نخست خود در گروه به مصاف تیم خانه بسکتبال قزوین رفت. وی ادامه داد با اعلام میزبانی شهر قزوین، این مسابقه به صورت رفت و برگشت در تاریخ‌های ۷ و ۵ بهمن ماه در سالن شهید بابایی قزوین برگزار

صفحه
۲
شماره
۳۵۶۵
سال
بیست‌وهشتم

اخبار

طالبان ثبت‌نام دختران در کنکور

را ممنوع اعلام کرد



براساس اعلام معاونت امور دانشجویان وزارت تحصیلات عالی می‌شود، دانشگاه‌ها و مؤسسات تحصیلی خصوصی حق ندارند در شبکه‌های اجتماعی دست‌به‌دست می‌شود، دانشگاه‌ها و مؤسسات تحصیلی خصوصی حق ندارند در آزمون‌های بهاری دختران را جذب کنند.در نامه وزارت تحصیلات عالی طالبان همچنین آمده است که دانشگاه‌ها و مؤسسات تحصیلی خصوصی مکلف هستند تا پنج روز پیش از برگزاری آزمون کنکور، این وزارت و اداره ملی امتحانات را در جریان بگذارند تا هیئت مشترکی برای نظارت از روند آزمون کنکور توظیف شود.

وزارت تحصیلات عالی طالبان در نامه‌ای خطاب به دانشگاه‌ها و مؤسسات تحصیلات عالی خصوصی افغانستان، ثبت‌نام دختران در آزمون کنکور سال ۱۴۰۲ را ممنوع اعلام کرد.

به گزارش فارس، وزارت تحصیلات عالی طالبان در نامه‌ای به دانشگاه‌ها و مؤسسات تحصیلات عالی خصوصی افغانستان داده که دانشجویان دختر جذب نکنند. به گزارش تلویزیون یک افغانستان، براساس اعلام معاونت امور دانشجویان وزارت تحصیلات عالی طالبان که روز شنبه، ۸ بهمن، در

دبیر پیشین ستاد امر به معروف:

ظاهرا اصلاح‌طلب‌ها درست می‌گفتند؛

این‌ها دنبال حکومت اسلامی‌اند

نه جمهوریت.



اصلاح طلب ها به اصولگراها می‌گفتند شما جمهوریت را قبول ندارید و به دنبال حکومت اسلامی هستید. ظاهراً درست می‌گفتند!

نوشته: «اصلاح‌طلب‌ها به اصولگراها می‌گفتند شما جمهوریت را قبول ندارید و به دنبال حکومت اسلامی هستید. ظاهراً درست می‌گفتند!»

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری

و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد؛

تمهیدات برای ارائه میوه تنظیم بازار

در روزهای منتهی به عید نوروز



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز گفت: اقلام پرمصرف و مایحتاج مصرفی شهروندان با قیمتی مناسب و پایین‌تر

از نرخ متعارف روز به بهره‌برداران عرضه میوه‌وترهبار شهرداری شیراز برگزار شد، به تشریح هماهنگی و برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده درخصوص عرضه میوه مورد نیاز شهروندان برای عید نوروز پرداخت. او با اشاره به جلسات برگزار شده با هیئت‌رئیسه اتحادیه باارفروشان میوه و ترهبار میدان مرکزی اظهار کرد:

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز گفت: اقلام پرمصرف و مایحتاج مصرفی شهروندان با قیمتی مناسب و پایین‌تر